Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края (Минобразования Забайкальского края)
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Забайкальский краевой институт

Руководителям муниципальных органов управления образованием

«Забайкальский краевой институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования»

(ЗабКИПКРО) Фрунзе ул., д.1, Чита, 672007 тел\факс 41-54-29 E-mail: zabkipkro@ mail.ru

на от

24.01.2014 No 41

Уважаемые коллеги!

По итогам совещания Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, проведенного 22.01.2014 года с представителями Минобразования Забайкальского края, Регионального центра обработки информации и ОАО «Ростелеком» по вопросам подготовки к ЕГЭ 2014 года и в связи с направленностью подготовительной работы на предупреждение нарушений при проведении ЕГЭ в ППЭ просим Вас выполнить ряд мероприятий.

- 1. Представить списки муниципальных членов Государственной экзаменационной комиссии по количеству пунктов проведения экзаменов для выпускников 11(12) классов для утверждения в Минобразования Забайкальского края, с указанием ФИО, места работы и должности, до 28.01.2014 г.
- 2. Представить списки муниципальных уполномоченных представителей Государственной экзаменационной комиссии по количеству пунктов проведения экзаменов для выпускников 9 классов для утверждения в Минобразования Забайкальского края, с указанием ФИО, места работы и должности, до 28.01.2014 г.
- 3. Сформировать списки учащихся, выбывших из образовательных организаций муниципального образования после 10 класса и после 1 полугодия в 11 классе *до 25.02.2014* г по форме:

№	ФИО учащегося	Из какой ОО выбыл, класс	Дата выбытия	Куда выбыл (ОО, регион)	Причина выбытия

4. Сформировать списки учащихся прибывших в 11 классы образовательных организаций муниципального образования в период с 01.08.2013 года 31.12.2013 года до *25.02.2014 г* по форме:

№	ФИО учащегося	В какую ОО прибыл	Дата прибытия	Откуда прибыл (ОО, регион)	Причина прибытия

Данную информацию необходимо направить на e-mail: ege_kcoko@mail.ru или по факсу (3022)358314.

Проректор, директор КЦОКО

Л.А. Скиданова